
UKEPLAN FOR: 8c     UKE: 25 2022 - 2023 http://www.minskole.no/nordlandet 
 

Kontaktlærere: Gro Naalsund: gro.naalsund@kristiansund.kommune.no 
                             Aud Karin Bjørsnøs: aud.bjorsnos@kristiansund.kommune.no 
Helsesykepleier: Elisabeth Nylander; elisabeth.nylander@kristiansund.kommune.no 
Klassekontakter: Eystein Jarp og Hilde Rogdaberg 

Ordenselever: 
Alle 

 
 

MOT 
til å leve 

til å bry seg 
til å si nei 

 

Informasjon: 
Dere som fortsatt har bøker hjemme, må ta med dem. Helst på mandag! 
Tirsdag: Ta med PC og lader! 

Prøver denne uken: 

Nix!       

 

MOT Mandag 17. juni Tirsdag 18. juni Onsdag 19. juni Torsdag 20. juni Fredag 21. juni 
1. time 
08.25 -
09.10 

 

Oppmøte til vanlig tid på 
klasserommet. 

 
Ballturnering: 
Møt opp ferdig påkledd og 
klar til kamp. 

 
 
 
 
 
 
 
Vannlek til slutt for de som 
har lyst. 

 
Oppmøte på klasserommet 
09.00.  Vi låser inn telefoner og 
går til gymsalen. 
 
20 rette-finale: Laget vårt består 
av: Augusta og Kristine, 
Ludvik og William. Lykke til! 
 
Innlevering av PC og lader – MED 
navnelapp på begge deler. 
 
Etter lunch: Fotosafari på 
Nordlandet. Gruppeoppgave. 

  
Siste skoledag: 09.00. 
 
Vi rydder / tømmer rommet vårt 
og flytter opp en etasje – til nytt 
klasserom på 9. fløya. 
 
Utdeling av karakterkort og 
avrunding av skoleåret. 
 
Dagen avsluttes 11.00. 

 
 

 2. time 
09.15 -
10.00 

3. time 
10.10 -
10.55 

4. time 
11.30 -
12.15 

Sommerferie!  

5. time 
12.25 -
13.10 

6. time 
13.15 -
14.00 
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